

ISTITUTO COMPRENSIVO

"Alfonso Giordano"

con sezioni associate Infanzia – Primaria e Sec. I Grado a Percorso Musicale Lercara Friddi – Castronovo di Sicilia – Vicari

Via Autonomia 17/A – 90025 – Lercara Friddi (PA)

Tel. 0918251147 – Codice univoco ufficio UFQGIF – C.F.: 85000510827 – Cod. Mecc.: PAIC81600B Email: paic81600b@istruzione.it – PEC: paic81600b@pec.istruzione.it – Web: http://www.iclercarafriddi.edu.it

Circ. n. 12

Lercara Friddi, 06/09/2024

I.C. "A.Giordano" Lercara Friddi **Prot. 0005684 del 06/09/2024** IV (Uscita)

Ai Sigg. Genitori Scuola Primaria

Ai Sigg. Docenti Scuola Primaria e.p.c. a Alla D.S.G.A Al sito WEB Lercara F. - Castronovo S. - Vicari

OGGETTO: Distribuzione cedole librarie A.S. 2024/25.

Si informano i genitori degli alunni frequentanti la scuola primaria di questo Istituto che a partire dal **7 settembre 2024** riceveranno le cedole librarie, che dovranno essere consegnate alle librerie, al più presto possibile.

Le cedole librarie perverranno sulla e-mail del genitore, in caso di mancata ricezione controllare nella casella "Posta indesiderata o Spam".

I genitori sprovvisti di casella di posta elettronica possono mettersi in contatto con lasegreteria alunni.

Si ricorda che la cedola potrà essere scambiata in libreria solo fornendo il <u>Codice</u> <u>Fiscaledello studente</u> intestatario, per cui si raccomandano gli interessati di portare con sé il Codice Fiscale o la tessera sanitaria dello studente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof.ssa Rosalba Giuseppina SABATINO

Documento furnato digitalmente ai sensi del

Codice dell'Amministrazione digitale e normativa connessa